R$971,66 R$145.749,00 

3 UN 370 

Contratação de empresa especializada para 

a prestação de serviços de arbitragem em 

campeonatos de Futsal, do Município de 

Pontão/RS que ocorrerá no ano de 2026. 

R$323,00 R$119.510,00 

Valor total/estimado da contratação R$ 305.618,60 (trezentos e cinco mil seiscentos e dezoito 

reais e sessenta centavos) 

ANEXO II 

DECLARAÇÃO DO PORTE DA EMPRESA (MICROEMPRESA OU EMPRESA DE 

PEQUENO PORTE) 

[NOME DA EMPRESA], [QUALIFICAÇÃO: TIPO DE SOCIEDADE (LTDA, S.A, 

ETC.), ENDEREÇO COMPLETO, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº [XXXX], NESTE